



Lions Clubs International

Piiri 107-L Finland

Piirikuvernööri DG 2019-2020 Raimo Torvela LC Kemi

Puoliso Mirja, Keskuspuistokatu 25 E 48, 94100 Kemi

Raimo +358 40 502 4188, Mirja +358 40 564 2627

raimo.torvela@lions.fi, mirja.torvela@pp.inet.fi

Kansainvälinen teema

Kotimainen teema

Puheenjohtajan teema

Piirin teema

Me Palvelemme

Monta tapaa tehdä hyvää

Kiitos ajastasi palvelulle

Autamme – kaikki yhdessä

PIIRIKUVERÖÖRIN TIEDOTE HEINÄ-ELOKUU 2019-2020

Arvoisat klubien presidentit, lionit, puoliset, leot ja PDG:t

Haluan lämpimästi onnitella ja toivottaa antoisaa vuotta presidenteille ja kaikille klubivirkailijoille nyt jo käynnistyneelle toimintakaudelle.

Haluamme puolisoni Mirjan kanssa kiittää siitä luottamuksesta mitä olette osoittaneet meille tultuamme valituksi L-piirin piirikuvernööripariksi.

Kiitän myös 1.varapiirikuvernööri Arto Harju-Autin ja puoliso Astan sekä 2.varapiirikuvernööri Veijo Nurmikummun ja puoliso Annun puolesta.

Lupaan että me kaikki kolme olemme teidän kaikkien tukena ja teemme parhaamme kansainvälisen presidentin Jung-Yul Choin vuoden teemaa "ME PALVELEMME" ja piirimme teemaa "AUTAMME - KAIKKI YHDESSÄ" käytäntöön soveltaen. Yhteistyöllä tässä onnistumme.

Haluan myös kiittää IPDG Tuomo Romakkaniemeä ja puoliso Marjoa hyvästä DG-kaudesta 2018-2019. Hyvä Te. Onnittelut myös Artolle tultuasi valituksi Suomen Lions-liiton hallitukseen kaudelle 2019-2020.

Suomen Lions – liiton vuosikokous Kalajoella

Liiton vuosikokouksessa puheenjohtajaksi kaudelle 2019 – 2020 valittiin Aarne Kivioja, N-piiristä Helsinki/Pakinkylä sekä liiton varapuheenjohtajaksi valittiin Matti Reijonen, M-piiristä LC-Vampula. Onnittelut myös heille molemmille.

Kansainvälinen vuosikokous Milanossa 4.- 9.7.2019

Paikalle oli kokoontunut noin 20000 leijonaa, puolisoa, leoa, sekä perheenjäsentä nauttimaan yhdessäolosta sekä Lions hengestä.

Me suomalaiset osallistuimme lähes tuhannen muun elekti koulutettavan kanssa viimeiseen koulutusseminariin, jonka jälkeen annoimme lupauksen DG-virkoihin. Näyttävässä paraatissa esiintyi noin sata suomalaista.

Kansainvälisessä ”presidenttiputkessa” ei tapahtunut yllätyksiä. Kansainväliseksi presidentiksi valittiin Jung-Yul Choi Koreasta ja kolmanneksi varapresidentiksi nainen Patricia ”Patti” Hill Kanadasta.

Klubivierailut ja tapahtumat

Piirikubernööri ja varapiirikubernöörit aloittavat klubivierailut heti syyskuun alusta. Jos teillä on jotain erityistoivomuksia olkaa yhteydessä vierailevaan kubernööriin. Vierailukohteet kubernööreille on L-piirin sivuilla toimintasuunnitelman viimeisessä lehdessä.

Uusia ääniä –aloite 2019 – 2020

Vuoden 2019-2020 Uusia ääniä aloitteessa etsitään lioneita, jotka pyrkivät erinomaisuuteen yhdellä neljästä osa-alueesta: **Palvelu, Jäsenyys, Johtaminen, Markkinointi.**

Tulen nimittämään kustakin kategoriasta lionin L-piiristä, joka saa kansainvälisen järjestömme myöntämän tunnustuksen. Henkilöä voi minulle esittää klubi tai myös yksityishenkilö. Esitykset tulee olla minulla 31.10.2019 mennessä. Asiasta enempi ensimmäisessä piirihallituksen kokouksessa.

Klubien neuvonta siirtynyt 1.7.2019 alkaen piireille

Piirejä on keskuudestaan pyydetty nimeämään henkilöä joka vastaa klubien ja lionien neuvontatehtävistä. L-piiristä tähän tehtävään on nimetty 2.varapiirikubernööri Veijo Nurmikumpu. Tietysti myös minulta ja Artolta voi kysyä jos on kysyttävää. Myös toimialajohtajat ovat käytettävissä.

Liiton toimistossa tapahtuu myös henkilö ja toimitilamuutoksia, mutta ne ovat vielä kesken. Niistä lisää sitten kun ne ovat päätöksessä.

Ritarin kilpi

Kilpi on seuraavan kerran ryöstettävissä LC Keminmaa Neidonkenkien kokouksessa ke 4.9.2019, klo 18.00. Paikka vielä avoin.

Puhtaat vedet Lions- liiton kärkihanke

Suomen Lions-liitto ja me kaikki yhdessä toteutamme 2018-2020 ympäristöministeriön rahoittaman hankkeen Leijonat puhtaan veden puolesta.

Haastankin kaikki L-piirin klubit omalla paikkakunnallaan osallistumaan tähän aktiviteettiin. Kemin klubin ovat jo yhden kampanjan tehneet ja toista suunnitellaan.

Haku päällä kamppanja

Haku päällä kamppanja jatkuu myös tällä toimintakaudella.

Viime kaudella saimme 88 uutta jäsentä, mutta vastaavasti menetimme 135.

Nämä luvut osoittavat, että ainakin yhtä tärkeä on klubeissa huolehtia siitä että jäseniä ei eroaisi toiminnasta, kuin uusien jäsenten hankinta.

L-piirin Golf mestaruuskisat

Piirin Golf mestaruudet ratkotaan Rovaniemellä sunnuntaina 25.8. 2019 klo 12.30.

Kenttä on Santa Claus Golf. Piirin sivuilla ilmoittautumisohjeet.

Kansainvälisen Presidentin vierailu Suomessa

Kaikille avoin B- ja N- piirien yhteinen avaustilaisuus on 26.8. Tähän tilaisuuteen osallistuu myös Kansainvälinen Presidentti Jung-Yul Choi Koreasta.

Päivän ohjelma tarkentuu Liiton sivuille. Lisätietoja antaa N-Piirin piirikuvernööri Jenni Luomala, puh. 0500 - 980 714.

Quest-koulutus

Punainen Sulka varoilla pidetään Quest-koulutus urheilueuroille 26.10 Kemissä.

Lohkarit ja muutkin markkinoikaa koulutusta alueillanne. Kutsupohja tulee piirin sivuille.

Lähikuukausien kokouksia

Piirihallitus 31.8.2019, Ylläs Äkäslompolo. (kutsut tulee lähiaikoina)

16.11.2019 Kemi

Europa Forum 4.-6.10.2019, Tallinna.

Tervetuloa Ylläksellä piirihallituksen ensimmäiseen kokoukseen 31.8.2019.

Raimo ja Mirja
kuvernööripari

